10^{um} Fundus Parochialis nullus, quamobrem nec Domus, aut pertinentiae, unde
proventus sperari posset praeterquam a singulo Colono et Inquilino, et a Nobili,
ut in Matre praeattactum est, unius Metretae Poseniensis ex fagopiro proventum
habet, singula Metreta a denariis 36 computata *florenos 4 denarios 48*

Singulus item in sortem Lecticalis solutionis unius diei laborem praestat qui a
denariis 9 computati faciunt *florenum 1 denarios 12*

Summa Fixi proventus Parochi *floreni 7*

Latus

[fol. 36v]

Translatum

12^{um} Nobilis aequaliter, uti jam adnumeratus est caeteris Hospitibus solvit
Stolarem Proventum non quemlibet percipit in Anno uti Matricula testatur,
interim a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 3*

Copulatione et Sepultura Senioris a denariis 51. sed vix intra 4 aut 6 annos accidit
semel.

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Promulgatione a denariis 17

Coleda et offertoria inportant *denarios 10*

362 Tiszapéterfalva, Пийтерфолво [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás;
CAT1792: Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Péterfalva (Bökény filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Summa Proventus Stolaris Parochi *denarii 54*
 Summa Fixi proventus Parochi *floreni 6*
 Summa Summarum *floreni 6 denarii 54*

8^{va} Filialis Possessio

*Tivadar*³⁶³

media secunda hora a Matre distat.

Ad 3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae hic degunt 30

4^{um} Ex his 4 Inquilini, 2 Subinquilini, et unus Nobilis, omnes 7.

5^{um} et 6^{um} Ut Supra in prioribus et in Matre

Ad 3 7 8 et 9^{um} 10 et 11^{um} Ecclesia non datur, tanto minus beneficium, sive pronvetus nec fundus pro Parochia, adeoque nec Domus, nec appertinantiae agri, prata, aut horti nulli. Solummodo

A Parochianis a quolibet singulam Metretam Poseniensem Turcici Tritici, quam a denariis 36 Computando facit in Simul *florenos 3 denarios 36*

Singulus etiam unius diei laborem praestat a denariis 9 computatis

florenum 1 denarios 3

Summa Proventus Fixi Parochi

floreni 4 denarii 39

12^{um} Ut alibi expositum

13^{um} Ex Stola a Baptismate a denariis 17

denarios 17

Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 3

Caeteri Stolaris proventus rarissime contingunt, qui dum accidunt, aequae ut in Matre percipiuntur

Summa proventus Stolaris

denarii 20

Summa Fixi proventus Parochi

floreni 4 denarii 39

Summa Summarum

floreni 4 denarii 59

[fol. 37r]

Sequitur manipulatio summarum

Summa Proventuum Universorum in Matre Bökény

floreni 33

		floreni	denarii
In 1 ^a	Filiali Uszka	-	45
2 ^a	Filiali Tisza Bets	1	30
3 ^a	Filiali Milota	2	15
4 ^a	Filiali Sonkad	1	30
5 ^a	Filiali Magos Ligeth	-	45
6 ^{ta}	Filiali Farkasfalva	10	31
7 ^a	Filiali Peterfalva	6	54
8 ^{va}	Filiali Tivadar	4	59

363 Tivadar [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CAT1792: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tivadar (Bökény filiája), Túrterebesí esp. ker.

Nota Bene Alios proventus, uti quaestiones in punctis Schematicae nobis exhibitis expostulant, praeter superius adnotatos sicut in Matre aeque in Filialibus percipit Parochus nullos; Quemadmodum ex hortis arboribus consitis, et non consitis, ex gramine per Incolas, aut perse colligi solito, ex agris pro qualicumque seminata idoneis per Parochianos, aut perse cultivari solitis. Quia praeter praerecensitum Fundum Parochialem, eumque lacunosum, et exundationi obnoxium, ob angustiam Territoriorum post funduales agros, et prata, ut in Matre, non secus in Filialibus possidet nulla.

Ligna focalia Vinum, Butirum, altilia, panes, laridum, Salem, ova, ex sedecima aliisque qualicumque Titulo aut Nomine nominandi proventus, aut solutio, non est in usu. Uti et prandia in Filialibus, nec in Natura, nec in parato praestant.

Ad 18^{um} 19^{um} usque 23^{um} Ex his praespecificatis Filialibus necessum fore minime videmus in Matrem aliquam evehi, cum nec ex omnibus iis Parochus pro Statu suo et charactere victum competentem habet, multo minus novus Parochus introducendus in Filiali tali, si in Matrem erigeretur, subsistere posset.

A Domino vero Terrestrali nulla spes affulget, ut solum modo pro Parochia fundum excindat non ut pro subsistentia Parochi concurrat, cum nec in Matre [fol. 37v] post fundales Terras et Prata habeat, ubi excisio Terrarum Dominis Terrestribus in Bökény degentibus ob Conservationem miserorum Contribuentium gratuita oblatio competeret. Si vero Parochiani tam pauci in Filialibus degentes, suasque proles quam misere sustentantes quotidiana Experientia docet.

Ludi Magister

in Matre Bökény degit

Ad 1^m Domus Scholaris pro pueris instruendis incommoda alias satis solida prope Ecclesiam in fundo mediae metretae Poseniensis capace per Parochianos empto exstructa.

11^{mum} Ex Fundo ob lacunositatem, et frequentiore Tibisci exundationem praeter quam quod ibi habitat percipit nihil.

Ex Hortis, arboribus fructiferis, agris, pratis, nihil, quia non dantur.

Percipit autem a singulo Hospite et Subinquilino, qui Universim sunt per quartalitem Metretae Poseniensis qui singula computata a denariis 9. universim facit

florenos 4 denarios 30

Summa Fixi Proventus Ludi Magistri

floreni 4 denarii 30

Ex Stola a Baptismate, et Introductione puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6

denarios 24

Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 48

Pulsu Funerale aedituus percipit

Ex Coleda

denarios 25

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 6

Ugocsa vármegye

Summa Proventus Ludi Magistri	<i>floreni 2 denarii 55</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 4 denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 7 denarii 25</i>

Idem Ludi Magister in Filialibus, qui in Matre Bökény

[fol. 38r]

In Prima Filiali Uszka percipit unam quartalitem Metretae Poseniensis quae computanda a denariis 9 *denarios 9*

2a Tisza Bets percipit annuatim mediam Metretam Poseniensem quod facit *denarios 18*

3a Filialis Milota percipit tres Quartalitates quod facit *denarios 27*

4a Filiali Sonkád, percipit duas Quartas Metretae Poseniensis id facit *denarios 18*

5^a Filiali Magos Ligeth unam Quartalitem fagopiri quod valet *denarios 9*

6^a Filiali Farkas falva percipit duas Integras et mediam Metretam Poseniensem fagopiri quod universim facit *florenum 1 denarios 30*

Accedunt huic interdum et Stolares proventus, in hac Filiali a Baptismate, et introductione puerperae.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 9*

Summa *floreni 3 denarii 42*

In 7^a Filiali Peterfalva in gremio Inclytus Comitatus hujus existente ubi nullam aliam solutionem habet, nisi a Hospitibus singulus annue praestat Ludi Magistro per Quartalitem fagopiri Metretae Poseniensis quae singula Quartalitates aestimata a denariis 9 in simul facit *florenum 1 denarios 12*

Ex Stola nisi aliquando a Sepultura junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda et offertoriis, quae semel in Anno accidunt *denarios 3*

In 8^{va} Filiali Tivadar hic a Septem Hospitibus percipit per unam quartalitem fagopiri, singula Quartalitas a denariis 9. universim Stolares proventus hic non adnotantur quia valde raro contingunt *florenum 1 denarios 3*

Summa Proventuum Ludi Magistri Bökenyiensis Universorum ex Filialibus non secus ex Matre *floreni 6 denarii 14*

Summa proventuum ejusdem universorum *floreni 7 denarii 23*

Summa Summarum *floreni 13 denarii 39*

Aeditus qui et Campanator

Domum habet in Fundo emptitio Cantoris, et Ecclesiae advicinato, *[fol. 38v]* unius quartae Seminis Metretae Poseniensis Capaci lacunoso, exundationique obvio.